
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

「らくらくｅ投信」での投資信託購入にかかるお申込手数料割引率の見直しについて

平成30年5月1日

お客さま各位

株式会社　佐賀銀行

「らくらくｅ投信」での投資信託購入にかかるお申込手数料割引率の見直しについて

　平素より、佐賀銀行の「らくらくｅ投信」をご利用いただきまして、ありがとうございます。
　さて、「らくらくｅ投信」につきましては、お申込手数料を窓口でのお申込みより20％割引させていただいておりましたが、本割引率につきまして
は、平成30年5月31日（木）約定分までとさせていただきます。
　平成30年6月1日（金）～平成31年5月31日（金）までの約定分につきましては、「らくらくｅ投信」での投資信託購入にかかるお申込手数料を
10％割引に変更させていただきます。

記

◆お申込手数料割引サービスの内容

項目 現　行 見直し後

取扱期間
平成29年6月1日～

平成30年5月31日約定分
平成30年6月1日～

平成31年5月31日約定分

お申込手数料
割引率

割引率　20％ 割引率　10％

＊ただし、自動積立投資信託は割引の対象外です。

　今後とも、お客さまによりご満足いただける商品の提供・サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き「らくらくｅ投信」をご利用いただき
ますようお願い申し上げます。

以　上

営業企画部（関本）
【TEL】0952(25)4584


